"Nomina del Responsabile della Protezione dei Dati RPD per la durata triennale per le esigenze 

dell' ACT", conclusasi con la stipula del contratto in data 27/04/2022, con la società e.Medica.Cal. 

s.r.l. Medicina del Lavoro, secondo il criterio della Gara ad Offerta economicamente più 

vantaggiosa, il cui valore dell'offerta è pari a 72450,00000000 Euro 

( settantaduemilaquattrocentocinquanta Euro); 

CONSIDERATA l'Offerta tecnica allegata da e.Medica.Cal. s.r.l., nella quale vengono anche 

descritte le caratteristiche professionali del RPD e del gruppo di lavoro destinato allo svolgimento 

delle attività di affiancamento; 

CONSIDERATO che all'esito della procedura di gara, alla luce della medesima Offerta tecnica di